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Brandinimi

Froosh

Nettosisaltd

0,15 Litra
Smooth
e GTIN
e Vor 07350020729225

270 Paivaa

Kokonaissailyvyysaika saapumisesta

Tuotenimi

Froosh Smoothie Omena, Padryna & Vanilja 150 ml

Toiminnallinen nimi Saannelty tuotenimi Myyntieran koko

Hedelma hi Vanilj: i paaryna: hie 12
Tavarantoimittajan tuotenumero Valmistusmaa Pakkaustyyppi
93053 Itdvalta 040 Tolkki

Kokonaissailyvyysaika valmistuksesta Kokonaissailyvyysaika avaamisesta
270 Padivaa -

Froosh hedelmdsmoothie. Froosh omena, paaryna & vanilja on makea smoothie, joka on téydellinen vélipala kaikenikaisille! Se sopii aamupalalle, treenin jalkeen

tai milloin tahansa kun tarvitset vélipalaa kotona tai mukaan. Smoothie on valmistettu luonnollisista ainesosista, eika se sisélla lisdaineita. 100% hedelmaa.

Ainesosalista

Omena (61 %), paaryna (18 %), banaani, persikka, vaniljauute, sitrtuunamehu..

Kayttéohje

Nautitaan kylména. Ravistettava ennen kayttoa.

Sailytysohje

Lampétila

Suositellaan sailytettavaksi viileassa. Sailyy avattuna 1 vuorokauden (2-8 C).

Maksimi: 22 °C Minimi: 2 °C

Allergeenit
Gluteeni Ayrigiset ja -tuotteet Munat ja -tuotteet Kalat ja -tuotteet Maapaihkinét ja -tuotteet Soijapavut ja -tuotteet Maito
Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisélla Ei sisalla Ei sisélla
Pahkinat ja -tuotteet Selleri ja -tuotteet Sinappi ja -tuotteet Seesaminsiemenet ja - Rikkidioksidi ja sulfi Lupiini ja -tuotteet Nilvigiset ja -tuotteet
Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla tuotteet Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla
Ei sisalla
Ravintosisdltotiedot Ravintoarvoilmoituksen peruste Yhteystiedot
100 Millilitra
Tyyppi Markkinoija
Energia 54 Kilokalori, 229 Kilojoule
Nimi Fazer Sweden AB
Rasvaa 0,1 Gramma
Osoite PO Box 30180, SE-104 25 Stockholm, Sweden.
Rasvaa, josta tyydyttyneita rasvoja 0 Gramma
Nettisivut www.froosh.com
Hiilihydraattia 12 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita 12 Gramma
Proteiinia 0,4 Gramma
Suola 0 Gramma
Ravintokuitua 1,0 Gramma
Pakkausmerkit
Valmistusohje
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